EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 061 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória,  08 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana
CARGO: Nutricionista
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de  09h00 as 11h00

26 Patrícia Moraes Ferreira Nunes 482048

27 Sidnéia Duarte Correia 482556

28 Bianca Mattedi Correia 483206

29 Maria Fernanda Moratori Alves 483245

30 Vania Cristina Molino Gonçalves 480709

31 Camila Thomazini Roela 476542

32 Sabrina Moschen 470485

33 Iany Izoton Alves 471777

34 Adriana Rodrigues Da Silva 468851

35 Márcia Roberta Baeta Rodrigues 474761

Região: Metropolitana
CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

136 Livia Monteiro Vazzoler 469078

137 Karolyne Sarti Sessa 470782

138 Vanderléia Dias Ferreira 474381

139 Patricia Mates Santos Peruzzo 472680

140 Morgani Micheli Dias Gomes 479432

141 Graziellefonseca Batista 469685

142 Lorena Christ Miranda 481494

143 Marcilene Leandro Ribeiro 470472

144 Regina Aparecida De Souza Barth 476057

145 Alessandra Murari Porto Ferreira 480821

Região: Metropolitana
CARGO: Enfermeiro Pediátra
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

61 Marisfran Emilia Sipriano 471812

62 Rutileia Prates Corrêa 475476

63 Silvia Nunes Ribeiro Bis 474079

64 Penha Aparecida Cardoso Da Silva 473222

65 Kallyn Cristina Pereira Caldeira Plaster 479520

66 Carolina Cortines Barreto 470883

67 Josiane Nascimento Dos Santos 480412

68 Adriana De Moura 475916

69 Anna Karina Schultz Ribeiro 479212

71 Deise Lima Dias 477851

Região: Metropolitana
CARGO: Enfermeiro UTI Adulto
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

22 Monica Trindade Viana 478119

23 Adriana Feu Samora 473490

24 Fabricio Da Silva De Oliveira 471627

25 Maria Da Penha Souza Frizzera 476293

26 Debora Dos Santos Flegeler Coco 470622

27 Soraia Da Silva Lopes 482979

28 Marcilene Alves Sait 475120

29 Viviane Gregorio Blank 483737

30 Ariana Cristo Dias 484169

31 Marli Diniz Alves 482911

Região: Metropolitana
CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

164 Francielly Rangel Navarro 480578

165 Flavia Alves Santos 475323

166 Patrick Fernandes Junqueira 472413

167 Rickson Lima De Oliveira 478609

168 Adriana Pereria Dos Santos 470045

169 Leandro Rafael Moura Batista 481145

170 Stephani Mendes Demarchi 481056

171 Rosana Maria Da Silva 481562

172 Renata Valladão Ribeiro Alves 479929

173 Andressa Barros De Macedo 483337

Região: Metropolitana
CARGO: Odontólogo
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

49 Clayde Cristina Azevedo 469534

50 Juliano Bettim Motta 480782

51 Paula Assunção Nascimento 483428

53 Fabio Rocha Da Silva 471180

54 Daniela Pertel Milleri 470837

55 Adilene De Oliveira Almeida Pagotto 471692

56 Larissa Daiana Lazzarini 478797

57 Flavia Garcia Apolinario 480814

58 Renata Barros De Sá 483666

59 Fernanda Carrera 470594

Região: Centro - Oeste
CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

41 Simone Maria Maggione 471354

42 Walquiria Luchi 476682

43 Katiana Rodrigues De Carvalho 481305

44 Elaine Soares De Oliveira Antunes Antunes 468999

45 Maria Aparecida De Oliveira 482770

46 Renata Fernandes Almeida De Jesus 473958

47 Simone Kalk 470384

48 Carla Rubia Fernandes Do Nascimento 477996

49 Jamille De Souza Andrade Loureiro 471701

50 Graciane Barbosa Bautz 478956

51 Gessica De Paula Magalhaes 482958

52 Andreia Silva Teixeira 475392

53 Kivea Tatiana Tabanez 470487

54 Lorena Pereira Dias 469803

55 Wendel Barreira Rengel 477314

Região: Centro - Oeste
CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

77 Jose Augusto Jemf Araujo 479427

78 Larissa Arrivabene 482461

79 Nivea Nunes De Assis Araujo 472104

80 Suzana Oliveira Tsuruta 478300

81 Karliana Benevenuto De Lima Carvalho 472233

82 Tatiana Demuner Magalhães Salles Venâncio 475266

83 Francisco De Assis Mattedi 482939

84 Mirian Dias Campos Guimarães 474515

85 Aurea Marques Ferreira 481389

86 Maria Aparecida Vieira 479576

87 Raysa Balestrassi Perini Polezi 481655

88 Naiara Mara Heideriqui Ferreira 479063

89 Camilla Alves Ribeiro 481339

90 Raylla Amorim Cardoso De Azevedo 478679

91 Camila Holz Cardoso Armani 472679

Região: Centro - Oeste
CARGO: Psicólogo
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

21 Christiani Martinelli Da Silva 472221

22 Ana Clara Pignaton Moro 471136

23 Charles Barreto Da Silva 477041

24 Darlete Corrêa De Souza 475643

25 Jaqueline Vago Ferrari 476304

26 Aline De Araujo Vale 473346

27 Ivina Leonarda Gomes 470128

28 Ana Claudia Rodrigues 483049

29 Renata Gambarini Medeiros 478432

30 Leticia Scarpatti Rodrigues 472667

Região: Centro - Oeste
CARGO: Técnico em Segurança do Trabalho
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

21 Cleriana Pereira Da Silva Bolzani 473750

22 Leonardo Corona De Paiva 480817

23 Daiana Rosa Rossi 484087

24 Rafaela Beja Dos Santos 472374

25 Graciliane Menezes 472281

26 Arthur Kefren 471799

27 Luciano Conceição De Almeida 475060

28 Pamela Lopes Da Silva 474107

29 Jonny Flanchesco Costa Clementino 482118

30 Renato De Freitas Caxias 481165

Região: Rio Doce
CARGO: Técnico Em Enfermagem (Hemoterapia)
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 09h00 as 11h00

21 Maria Dos Anjos Ribeiro Neves Gonçalves 481797

22 Patricia Pires Vila Nova Rocha 483957

23 Josenilton De Jesus Oliveira 473751

24 Maria Arlete De Miranda Sepulchro 478260

25 Sirlene Motta Cunha 469989

26 Lana Rúbia Guimarães Mota Da Silva 481743

27 Raelli Silva Pacatuba 476237

28 Thais Bergami Lourenço 479347

29 Zenildes Honorato 477387

30 Juerly Fatima De Souza 480956

Região: Noroeste
CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 13h30 as 16h30

111 Karla Monique Nogueira Dos Passos 477497

112 Veronica Da Silva 483712

114 Neuza Rosa Do Nascimento 478285

115 Eli Nunes Maia 473807

116 Alzeni Veloso Dias 480731

117 Reginaldo Luciano De Sousa 473572

118 Idalina Pereira Do Nascimento Da Rosa 481762

119 Daniela Silva Almeida 479348

120 Rosa Borges Barroco 479241

121 Tatiana Caetano Apolinario De Freitas 482592

122 Maria Lucia Vieira Sarnaglia 477557

123 Andreia Ribeiro Pimenta 475578

Região: Noroeste
CARGO: Técnico em Segurança do Trabalho
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 13h30 as 16h30

26 Celho Evaldt 477253

27 Thais Alves Cabral 478749

28 Renata Figueiredo Dos Santos 481899

29 Lucas Antunes De Sá 473729

30 Gabriela Rupf 484132

31 Leonardo Rodrigues Goggi 470554

32 Renato De Freitas Caxias 482040

33 Tainara Pereira Santos 471154

34 Pablo Cássio Almeida Alves 475273

35 Eduardo Macedo Pereira 472008

Região: Nordeste
CARGO: Psicólogo
COMPARECIMENTO:15/08/2017 de 13h30 as 16h30

21 Cláudia De Lima Santos 471261

22 Jessica Barbosa Ribeiro Caran 479881

23 Vanusa Dos Santos Abrantes 483444

24 Alana Machado Batista 474494

25 Felipe Alan Mendes Chaves 481853

26 Jaqueline Vago Ferrari 476306

27 Fabíola Sant ' Ana Cunha 475291

28 Iagor Brum Leitão 471443

29 Ana Claudia Rodrigues Silva 472163

30 Andrea Patrocinio Ribeiro 471035